
PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
2018 YILI OLAĞAN GENEL KURUL 

BİLGİLENDİRME DÖKÜMANI 
 

Şirketimizin 2018 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, 30 Nisan 2019 Salı günü, saat 14:00'de 

Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 75.Yıl Caddesi No: 21 Hadımköy –Arnavutköy / İSTANBUL 

adresindeki şirket merkezinde yapılacaktır. 

 
Payları Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde kayden izlenmekte olup Genel Kurul toplantılarına katılma 
hakkı bulunan pay sahiplerimiz, yukarıda belirtilen adreste toplanacak olan Genel Kurul’a şahsen 
veya temsilcileri aracılığı ile katılabilir veya dilerlerse güvenli elektronik imzalarını kullanarak Merkezi 
Kayıt Kuruluşu tarafından sağlanan Elektronik Genel Kurul sistemi üzerinden de Genel Kurul’a 
elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilirler. Pay sahipleri, temsilcilerini; 
Elektronik Genel Kurul Sistemini kullanarak yetkilendirebilecekleri gibi, Sermaye Piyasası Kurulu II-
30.1 sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde aşağıda örneği bulunan vekâletname formunu veya Şirket 
merkezimiz ile Şirket’imizin http://www.prizmapress.com.tr internet adresinden temin edebilecekleri 
vekâletname formunu doldurup imzalarını notere onaylatarak veya noterce onaylı imza sirkülerlerini 
kendi imzalarını taşıyan vekâletname formuna ekleyerek de toplantıda kendilerini temsil ettirebilirler. 
 
Fiziken yapılacak Genel Kurul Toplantısına; 
* Gerçek kişi pay sahipleri kimliklerini, 
* Tüzel kişi pay sahipleri, tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili olan kişilerin kimlikleri ile beraber yetki 
belgelerini, 
* Gerçek ve tüzel kişilerin temsilcileri kimlik belgeleri ile temsil belgelerini, 
* Elektronik Genel Kurul Sisteminden yetkilendirilen temsilciler ise kimliklerini ibraz ederek hazır 
bulunanlar listesini imzalamak suretiyle katılabilirler. 
 
Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinden elektronik ortamda Genel Kurul’a katılacak pay 
sahiplerimiz katılım, temsilci tayini, öneride bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin usul 
ve esasları hakkında Merkezi Kayıt Kuruluşunun internet adresi olan http://www.mkk.com.tr  
bağlantısından bilgi alabilirler. Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya 
temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim 
Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik”, 29 Ağustos 2012 tarih 
ve 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak 
Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak yükümlülüklerini yerine 
getirmeleri gerekmektedir. 
 
Şirketimiz’in 2018 yılı Finansal Tabloları, Yönetim Kurulu ve Bağımsız Denetim Raporları, Yönetim 
Kurulu’nun Kâr Dağıtım Önerisi ve Genel Kurul Bilgilendirme dökümanı toplantı tarihinden en az 21 
gün önce Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun internet sitesinde Elektronik Genel Kurul Sistemi sayfasında, 
Şirketimiz’in internet adresi olan http://www.prizmapress.com bağlantısında “Duyurular” sayfasından 
erişilebilir olacağı gibi Şirketimiz’in yukarıda adresi yazılı Yatırımcı İlişkileri Bölümünde de tetkike 
hazır tutulacaktır. 
Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte toplantıya teşrifleri saygı ile rica olunur. 
 
 
 
 
 

PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

2018 YILI OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 

1- Açılış ve Toplantı Başkanlığı'nın seçimi.  

2- 2018 yılı hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu'nun okunması ve müzakeresi. 

3- 2018 yılı hesap dönemine ait Bağımsız Denetim Kuruluşu Raporu'nun okunması. 

http://www.prizmapress.com/
http://www.mkk.com.tr/
http://www.prizmapress.com/


4- 2018 yılı hesap dönemine ait Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve onaylanması. 

5- Yönetim Kurulu üyelerinin şirketin 2018 yılı hesap dönemi faaliyet, işlem ve hesaplarından 

dolayı ibra edilmeleri. 

6- Yönetim Kurulu'nun, 2018 yılı hesap dönemine ilişkin karın dağıtımı hakkındaki önerisinin 

görüşülerek karara bağlanması.  

7- Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince Yönetim Kurulu 

tarafından önerilen Bağımsız Denetleme Kuruluşu seçiminin onaylanması. 

8- Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesi. 

9- Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince oluşturulan "Bağış ve Yardım Politikası" nın 

pay sahiplerinin onayına sunulması, 2018 yılında yapılan bağış ve yardımlar konusunda pay 

sahiplerine bilgi verilmesi ve 2019 yılında yapılacak bağış ve yardımlar için üst sınır 

belirlenmesi.  

10- 2018 yılı içerisinde ilişkili taraflar ile yapılan işlemler hakkında bilgi verilmesi. 

11- 2018 yılında şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin, ipotekler ve kefaletler 

hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi. 

12- Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu üyelerine, idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî 

yakınlarına Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemeleri çerçevesinde izin verilmesi, 2018 yılı hesap döneminde bu kapsamda 

gerçekleştirilen işlemler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi. 

13-  Dilek ve temenniler. 

 
 
SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 
SPK’nın II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği”nde yer alan 1.3.1. no.lu Kurumsal Yönetim İlkesi 
uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar, aşağıda ilgili 
gündem maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 
 
1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 
Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmis 24.000.000 TL olup beheri 1TL (Birtürklirası) 
değerinde 24.000.000 paya bölünmüştür. 1.058,823,53 adet A grubu, 22.941.176,47 adet B grubu 
pay vardır. A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. 
 
 
Genel Kurul toplantılarında her 1 TL nominal değerdeki hissenin bir oy hakkı vardır. Şirket 
sermayesinde imtiyazlı pay bulunmaktadır. İmtiyazlı payların her bir oy için 15 oyu bulunmaktadır.  
 
 

ORTAĞIN ADI SOYADI 
A GRUBU 

SERMAYE 
B GRUBU 
SERMAYE 

TOPLAM 
SERMAYE 

SERMAYE 
ORANI 

RAŞİT KURU 529.411,76     5.395.239,88 5.924.651,64 24,68% 

METİN KURU 529.411,76 7.428.400.29 7.957.812,05 33,16% 

NURAN KURU 
 

1.086.184,18 1.086.184,18 4,52% 

AYŞE GÜLAY KURU 
 

352.941,18 352.941,18 1,47% 

BİLGE KURU EREN 
 

176.470,59 176.470,59 0,74% 

GERİ ALINAN PAYLAR  311.957 311.957 1,30% 

HALKA AÇIK KISIM 
 

8.163.586,36 8.163.586,36 34,01% 

 
1.058.823,52 22.941.176,48 24.000.000,00 100,00% 

 
 



(*) Halka açık kısım ve diğer kaleminin, 8.163.586,36 TL’lik kısmı halka açık kısım tutarını ifade 
etmekte olup oranı 34,01%’dir. 
 
2. Şirketimiz veya Bağlı Ortaklıklarımızın Geçmiş Hesap Döneminde Gerçekleşen ve Gelecek 
Hesap Dönemlerinde Planladığı Şirket Faaliyetlerini Önemli Ölçüde Etkileyecek Yönetim ve 
Faaliyet Değişiklikleri Hakkında Bilgi 
Şirketimiz veya bağlı ortaklıklarımızın geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap 
dönemlerinde planladığı Şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği 
bulunmamaktadır. 
 
3. Pay Sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu veya Diğer Kamu Otoritelerinin Gündeme 
Madde Konulmasına İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi 
2018 yılı faaliyetlerinin görüşüleceği Olağan Genel Kurul toplantısı için pay sahipleri, Sermaye 
Piyasası Kurulu veya diğer kamu otoriteleri tarafından, gündeme ilave madde konulmasına ilişkin 
herhangi bir talepte bulunulmamıştır. 
 

30 NİSAN 2018 TARİHLİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEM MADDELERİNE 
İLİŞKİN AÇIKLAMALARIMIZ 

1) Açılış ve Toplantı Başkanlığının Oluşturulması 

“6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu” (TTK), “Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve 
Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında 
Yönetmelik” (“Yönetmelik” veya “Genel Kurul Yönetmeliği”) ve Şirketimiz “Genel Kurulunun Çalışma 
Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönergesi” hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısını yönetecek 
olan Başkan, Oy Toplama Memurları ve Tutanak Yazmanı’ndan oluşan Toplantı Başkanlığının 
oluşumu gerçekleştirilecektir. 
 
2) 2018 Yılına Ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun Okunması ve Müzakeresi 
Türk Ticaret Kanunu, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, 
Genel Kurul toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirketimiz Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik 
Genel Kurul portalında ve  Şirket internet adresinde ortaklarımızın incelemesine sunulan Yönetim 
Kurulu Faaliyet Raporumuz hakkında bilgi verilerek ortaklarımızın görüşüne ve müzakeresine 
sunulacaktır. 
 
3) 2018 yılı hesap dönemine ait Bağımsız Denetim Kuruluşu Raporu'nun okunması. 
Genel Kurul toplantısından önceki üç hafta süreyle Şirketimiz Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik 
Genel Kurul portalında ve http://www.prizmapress.com Şirket internet adresinde ortaklarımızın 
incelemesine sunulan, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
uyarınca belirlenen esaslara uygun olarak, Şirketin 2018 yılı hesap dönemindeki finansal raporların 
denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamında diğer faaliyetleri yürütmek üzere 
seçilen Elit Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  A.Ş. tarafından hazırlanan Bağımsız 
Denetim Raporu hakkında Genel Kurul’a bilgi verilecektir. 
 
4) 2018 Yılına Ait Finansal Tabloların Okunması, Müzakeresi ve Tasdiki 
Türk Ticaret Kanunu, Yönetmelik ve Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili düzenlemeler çerçevesinde, 
Genel Kurul toplantısından 21 gün önce Şirketimiz Merkezi’nde, MKK’nın Elektronik Genel Kurul 
portalında ve http://www.prizmapress.com Şirket internet adresinde ortaklarımızın incelemesine 
sunulan Bilanço ve Kar/Zarar hesaplarımız hakkında bilgi verilerek ortaklarımızın görüşüne ve 
onayına sunulacaktır. 
 
5) 2018 Yılı Faaliyetlerinden Dolayı Yönetim Kurulu Üyelerinin İbra Edilmeleri 
2018 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyelerinin ibra edilmeleri Genel Kurul’un onayına 
sunulacaktır. 
 

http://www.prizmapress.com/
http://www.prizmapress.com/


6) Yönetim Kurulu'nun, 2018 yılı hesap dönemine ilişkin karın dağıtımı hakkındaki önerisinin 

görüşülerek karara bağlanması.  

Şirketimiz tarafından Sermaye Piyasası Kurulunun II-14.1 sayılı Tebliği hükümleri çerçevesinde 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanan ve Elit Bağımsız 
Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  A.Ş. tarafından denetlenen 01.01.2018- 31.12.2018 hesap 
dönemine ait finansal tablolarımıza göre düzenlenen kâr dağıtım önerimiz EK-2’de yer almakta olup 
Genel Kurul’un görüşüne ve onayına sunulacaktır. 
 
7-  Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince Yönetim Kurulu 
tarafından yapılan Bağımsız Denetleme Kuruluşu seçiminin onaylanması. 
Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak, Yönetim 
Kurulu tarafından Denetim Komitesi’nin de görüşü alınarak, Şirketimizin 2019 yılı hesap 
dönemindeki finansal raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki 
diğer faaliyetleri yürütmek üzere Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş’nin Genel Kurul’a 
önerilmesine karar verilmiş olup, bu seçim Genel Kurul’un onayına sunulacaktır. 
 

8- Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesi. 
TTK ve esas sözleşmemizde yer alan esaslar çerçevesinde yönetim kurulu üyelerinin aylık ücretleri 
ve huzur hakları belirlenecektir. 
 

9- Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri gereğince oluşturulan "Bağış ve Yardım 

Politikası" nın pay sahiplerinin onayına sunulması, 2018 yılında yapılan bağış ve yardımlar 

konusunda pay sahiplerine bilgi verilmesi ve 2019 yılında yapılacak bağış ve yardımlar için 

üst sınır belirlenmesi.  

Sermaye Piyasası Kurulunun II-19.1 sayılı “Kar Payı Tebliği”nin 6. maddesi uyarınca, yıl içinde 

yapılan bağışların Genel Kurul’un bilgisine sunulması gerekmektedir. 2018 yılı içinde Türkiye’de 

toplum yararına faaliyet gösteren çeşitli vakıf, dernek ve eğitim kurumlarına yapılan bağışlarımız 

yoktur. 

 
10- 2018 yılı içerisinde ilişkili taraflar ile yapılan işlemler hakkında bilgi verilmesi. 

 
2018 yılı içerisinde ilişkili taraflar ile yapılan II-7.1 Kurumsal Yönetim Tebliği 10. Maddesi uyarınca 
yaygın ve süreklilik arz eden işlemler ile ilgili bilgiler genel kurulda ortakların bilgisine sunulacaktır. 
 
 
 
11-2018 yılında şirketin 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminat, rehin, ipotekler ve kefaletler 
hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi. 
 
SPK’nun, 09.09.2009 tarih ve 28/780 sayılı Kararı uyarınca; Şirketin olağan ticari faaliyetlerinin 

yürütülmesi maksadıyla diğer 3. Kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu teminat, rehin, 

ipotekler ortakların bilgisine sunulacaktır. 

 
12- Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerine, Yönetim Kurulu üyelerine, idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilere ve bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî 
yakınlarına Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddeleri ile Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemeleri çerçevesinde izin verilmesi, 2016 yılı hesap döneminde bu kapsamda 
gerçekleştirilen işlemler hakkında pay sahiplerine bilgi verilmesi. 
 
Yönetim Kurulu Üyelerimizin Türk Ticaret Kanununun “Şirketle İşlem Yapma, Şirkete Borçlanma 
yasağı” başlıklı 395. maddesinin birinci fıkrası ve “Rekabet Yasağı” başlıklı 396. Maddeleri 



çerçevesinde işlem yapabilmeleri ancak Genel Kurul’un onayı ile mümkün olduğundan dolayı, söz 
konusu iznin verilmesi Genel Kurul’da ortaklarımızın onayına sunulacaktır. 
 
13- Dilek ve temenniler. 

 
 
 
 
Ekler; 
EK-1: Vekâletname Örneği 
EK-2: Kar Dağıtım Önerisi 
 
 
 
 
 
 
EK-1 
 

VEKALETNAME 
PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLIĞI’NA 
 
PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’nin 26 Nisan 2019 Cuma 
günü, saat 14:00'de, Atatürk Organize Sanayi Bölgesi 75.Yıl Caddesi No: 21 Hadımköy –
Arnavutköy / İSTANBUL adresinde yapılacak 2018 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında aşağıda 
belirttiğim görüşler doğrultusunda beni temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri 
imzalamaya yetkili olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan .....................................’yi vekil 
tayin ediyorum. 
 
Vekilin(*); 
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı: 
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası: 
(*)Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
 
A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI 
Aşağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b) veya (c) şıklarından biri seçilerek temsil 
yetkisinin kapsamı belirlenmelidir. 
 
Talimatlar: 
Pay sahibi tarafından (c) şıkkının seçilmesi durumunda, gündem maddesi özelinde talimatlar 
ilgili Genel Kurul gündem maddesinin karşısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek 
(kabul veya red) ve red seçeneğinin seçilmesi durumunda varsa Genel Kurul tutanağına 
yazılması talep edilen muhalefet şerhini belirtilmek suretiyle verilir. 

Gündem Maddeleri (*) Kabul  Red  Muhalefet Şerhi 

1.    

2.    

3.    

 
 
1.Genel Kurul Gündeminde Yer Alan Hususlar Hakkında; 
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil ortaklık yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 



c) Vekil aşağıda tabloda belirtilen talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
 
(*) Genel Kurul gündeminde yer alan hususlar tek tek sıralanır. Azlığın ayrı bir karar taslağı 
varsa bu da vekaleten oy verilmesini teminen ayrıca belirtilir. 
 
2. Genel Kurul toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının 
kullanılmasına ilişkin özel talimat: 
a) Vekil kendi görüşü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 
c) Vekil aşağıdaki özel talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
ÖZEL TALİMATLAR; Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 
 
B) Pay sahibi aşağıdaki seçeneklerden birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği 
payları belirtir. 
1. Aşağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 
a) Tertip ve serisi:* 
b) Numarası/Grubu:** 
c) Adet-Nominal değeri: 
ç) Oyda imtiyazı olup olmadığı: 
d) Hamiline-Nama yazılı olduğu:* 
e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam paylara/oy haklarına oranı: 
*Kayden izlenen paylar için bu bilgiler talep edilmemektedir. 
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba ilişkin bilgiye yer verilecektir. 
 
2. Genel kurul gününden bir gün önce MKK tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecek 
pay sahiplerine ilişkin listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini 
onaylıyorum. 
 
PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI veya ÜNVANI(*) 
TC Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ve Numarası ile MERSİS numarası: 
Adresi: 
(*)Yabancı uyruklu pay sahipleri için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
 

İMZASI 

 

 
PRİZMA PRES MATBAACILIK YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

2018 YILINA AİT KÂR PAYI DAĞITIM TABLOSU (TL) 

 

EK-2  
KAR DAĞITIM ÖNERİSİ  
Şirketimizin 2017 yılı hesap dönemi sonunda; 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun  Seri II-14.1 sayılı Tebliği gereğince Uluslararası Muhasebe/ 
Finansal Raporlama Standartları’na göre hazırlanan bilançomuzda 390.277-TL net dönem 

karı mevcuttur. 
V.U.K. hükümlerine göre düzenlenmiş yasal kayıtlarımızda da 68.020,84 TL net dönem karı 

mevcuttur.  

2017 yılı dönem sonucu ile ilgili olarak, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-14.1 sayılı 

Tebliği gereğince Uluslararası Muhasebe/ Finansal Raporlama Standartları’na ve yasal 

kayıtlara göre düzenlenmiş finansal tablolarımızda yer alan kar’la ilgili olarak, kar dağıtımı 

yapılmaması hususunda, Genel Kurul’a teklifte bulunulmasına,  



 

KAR DAĞITIM TABLOSU 

PRİZMA PRES MATBAACILIK VE YAYINCILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

2018 Yılı Kâr Dağıtım Tablosu (TL) 

 1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye 24.000.000.00 

 2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre) 885.445,31 

Esas sözleşme uyarınca kar dağıtımda imtiyaz var ise söz konusu imtiyaza 

ilişkin bilgi YOKTUR 

  SPK’ya Göre Yasal Kayıtlara (YK) Göre 

3. Dönem Kârı 546.285,00   153.700,24 

4. Ödenecek Vergiler ( - ) -85.679,00 -85.679,40 

5. Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)  -70.329.00  

6. Net Dönem Kârı ( = )  390.277,00  68.020,84 

7. Geçmiş Yıllar Zararları ( - ) 0,00 0,00 

8. 
Genel Kanuni Yedek Akçe  ( - ) 3.401,04 

                                            

3.401,04 

9. NET DAĞITILABİLİR  

 386.875,96  64.619,80 DÖNEM KÂRI (=) 

10. Yıl içinde yapılan bağışlar ( + ) 0,00  

11. 
Birinci temettüün hesaplanacağı bağışlar 

eklenmiş net dağıtılabilir dönem kârı  

  

 0,00 

12. Ortaklara Birinci Temettü (*) 0,00   

-Nakit 0,00   

-Bedelsiz 0,00   

- Toplam 0,00   

13. İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan 

Temettü 
0,00   



14. 
Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlara vb.'e 

temettü 0,00   

15. İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü 0,00   

16. Ortaklara İkinci Temettü 0,00   

17. Genel Kanuni Yedek Akçe   

    

18. Statü Yedekleri 0,00 0,00 

19. Özel Yedekler 0,00 0,00 

20. OLAĞANÜSTÜ YEDEK 386.875,96  64.619,80 

21.  Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar 0,00 0,00 

-                 Geçmiş Yıl Kârı   

-                 Olağanüstü Yedekler   

-                 Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca 

Dağıtılabilir Diğer Yedekler 

  

 

(*) İştirak kavramı, ana ortalığın iştirak, bağlı ortaklık ve müşterek yönetime tabi ortaklıklarını da 

içerecek şekilde kullanılmıştır.  

 


